
Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 AbsMČR

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:44:40
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13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

824     2:49.109  1 Kašpar Michal ( )       00.000Citroën Saxo L 1  1

711     2:51.918  2 Blažek Petr ( )       02.809Peugeot 106 Maxi L 1  2

829     3:00.160  3 Homola Tomáš ( )       11.051BMW E30 L 4  1

809     3:00.522  4 Hradil Pavel ( )       11.413Peugeot 205 GTI L 2  1

716     3:00.855  5 Lazar Martin ( )       11.746Citroen Saxo VTS L 1  3

705     3:01.106  6 Šurýn Dušan ( )       11.997Citroën Saxo VTS L 1  4

723     3:04.413  7 Lupač Michal ( )       15.304Citroën Saxo VTS L 1  5

724     3:05.427  8 Šurýn Dominik ( )       16.318Citroën Saxo VTS L 1  6

802     3:06.445  9 Paseka Pavel ( )       17.336Ford Fiesta ST L 4  2

222     3:07.616 10 Volánek Michal ( )       18.507Ford Focus L 5  1

828     3:12.045 11 Zeiner Karel MUDr. ( )       22.936Citroen Saxo VTS L 3  1

727     3:12.335 12 Mechl Viktor ( )       23.226Honda Civic L 3  2

827     3:14.668 13 Zeiner Karel Ing. ( )       25.559Citroen Saxo VTS L 3  3

830     3:14.938 14 Hradilová Pavla ( )       25.829Peugeot 205 GTI L 2  2

405     3:15.544 15 Brejla Tomáš ( )       26.435Citroen Saxo VTS L 3  4

817     3:16.373 16 Kašparová Martina ( )       27.264Citroën Saxo L 1  7

205     3:17.551 17 Rosický Radim ( )       28.442VW Polo L 5  2

621     3:21.059 18 Rejthárek Jiří ( )       31.950VW Golf L 4  3

726     3:22.166 19 Masaryková Eva ( )       33.057Citroen Saxo VTS L 1  8

700     3:33.086 20 Nedbal Jakub ( )       43.977Škoda 130 RS L 1  9

728     3:36.333 21 Mechl Marek  jun ( )       47.224Honda Civic L 3  5

203     3:56.173 22 Machoň Vladimír ( )     1:07.064Fiat Doblo L 5  3

730     3:59.490 23 Mechl Matěj   jun ( )     1:10.381Honda Civic L 3  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                 AbsMČR

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

20:43:58

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

824  0:02:49.109  1     1:23.782Kašpar Michal     1:23.119     1:23.327( )   2   4L 1  1

711  0:02:51.918  2     1:25.822Blažek Petr     1:26.096     1:24.361( )   2L 1  2

829  0:03:00.160  3     1:28.363Homola Tomáš     1:29.901     1:27.797( )   2   2   2L 4  1

809  0:03:00.522  4     1:32.306Hradil Pavel     1:30.104     1:30.418( )   2L 2  1

716  0:03:00.855  5     1:30.409Lazar Martin     1:30.580     1:30.275( )   2L 1  3

705  0:03:01.106  6     1:28.699Šurýn Dušan     1:28.407     1:38.605( )   2   2   4L 1  4

723  0:03:04.413  7     1:30.152Lupač Michal     1:32.261     1:30.808( )   2   2L 1  5

724  0:03:05.427  8     1:31.130Šurýn Dominik     1:32.421     1:30.297( )   4   4L 1  6

802  0:03:06.445  9     1:33.725Paseka Pavel     1:32.720( ) L 4  2

222  0:03:07.616 10     1:34.710Volánek Michal     1:31.326     1:32.906( )   4L 5  1

828  0:03:12.045 11     1:35.777Zeiner Karel MUDr.     1:35.021     1:34.268( )   2   2L 3  1

727  0:03:12.335 12     1:39.465Mechl Viktor     1:37.438     1:34.897( )   2L 3  2

827  0:03:14.668 13     1:36.057Zeiner Karel Ing.     1:36.611     1:36.253( )   2   2L 3  3

830  0:03:14.938 14     1:39.537Hradilová Pavla     1:39.391     1:35.401( )   2L 2  2

405  0:03:15.544 15     1:38.973Brejla Tomáš     1:37.603     1:35.941( )   2L 3  4

817  0:03:16.373 16     1:38.567Kašparová Martina     1:40.153     1:37.806( ) L 1  7

205  0:03:17.551 17     1:39.149Rosický Radim     1:36.757     1:38.794( )   2L 5  2

621  0:03:21.059 18     1:39.896Rejthárek Jiří     1:39.435     1:41.163( )   2L 4  3

726  0:03:22.166 19     1:40.810Masaryková Eva     1:37.356     1:39.560( )   4   6L 1  8

700  0:03:33.086 20     1:43.291Nedbal Jakub     1:51.830     1:43.795( )   6   2L 1  9

728  0:03:36.333 21     1:44.778Mechl Marek  jun     1:48.196     1:44.137( )   4   4L 3  5

203  0:03:56.173 22     1:58.670Machoň Vladimír     1:57.503     1:59.527( ) L 5  3

730  0:03:59.490 23     2:05.421Mechl Matěj   jun     2:00.909     1:56.581( )   2   2L 3  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 MČRJUN

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:45:31

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

728     3:36.333  1 Mechl Marek  jun ( )       00.000Honda Civic L 3  5

730     3:59.490  2 Mechl Matěj   jun ( )       23.157Honda Civic L 3  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 1

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:46:11

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

824     2:49.109  1 Kašpar Michal ( )       00.000Citroën Saxo L 1  1

711     2:51.918  2 Blažek Petr ( )       02.809Peugeot 106 Maxi L 1  2

716     3:00.855  3 Lazar Martin ( )       11.746Citroen Saxo VTS L 1  3

705     3:01.106  4 Šurýn Dušan ( )       11.997Citroën Saxo VTS L 1  4

723     3:04.413  5 Lupač Michal ( )       15.304Citroën Saxo VTS L 1  5

724     3:05.427  6 Šurýn Dominik ( )       16.318Citroën Saxo VTS L 1  6

817     3:16.373  7 Kašparová Martina ( )       27.264Citroën Saxo L 1  7

726     3:22.166  8 Masaryková Eva ( )       33.057Citroen Saxo VTS L 1  8

700     3:33.086  9 Nedbal Jakub ( )       43.977Škoda 130 RS L 1  9

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 2

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:47:21

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

809     3:00.522  1 Hradil Pavel ( )       00.000Peugeot 205 GTI L 2  1

830     3:14.938  2 Hradilová Pavla ( )       14.416Peugeot 205 GTI L 2  2

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 3

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:47:57

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

828     3:12.045  1 Zeiner Karel MUDr. ( )       00.000Citroen Saxo VTS L 3  1

727     3:12.335  2 Mechl Viktor ( )       00.290Honda Civic L 3  2

827     3:14.668  3 Zeiner Karel Ing. ( )       02.623Citroen Saxo VTS L 3  3

405     3:15.544  4 Brejla Tomáš ( )       03.499Citroen Saxo VTS L 3  4

728     3:36.333  5 Mechl Marek  jun ( )       24.288Honda Civic L 3  5

730     3:59.490  6 Mechl Matěj   jun ( )       47.445Honda Civic L 3  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 4

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:48:40

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

829     3:00.160  1 Homola Tomáš ( )       00.000BMW E30 L 4  1

802     3:06.445  2 Paseka Pavel ( )       06.285Ford Fiesta ST L 4  2

621     3:21.059  3 Rejthárek Jiří ( )       20.899VW Golf L 4  3

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsMČR                                   L 5

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:49:13

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

222     3:07.616  1 Volánek Michal ( )       00.000Ford Focus L 5  1

205     3:17.551  2 Rosický Radim ( )       09.935VW Polo L 5  2

203     3:56.173  3 Machoň Vladimír ( )       48.557Fiat Doblo L 5  3

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                AbsČSsl

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:50:56

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

803     2:42.363  1 Buček Pavol ( )       00.000Tiger Racing Super R 2  1

805     2:43.471  2 Vahančík Peter ( )       01.108Caterham R 2  2

818     2:48.091  3 Pakši Ladislav ( )       05.728Honda Civic VTi R 2  3

824     2:49.109  4 Kašpar Michal ( )       06.746Citroën Saxo R 1  1

711     2:51.918  5 Blažek Petr ( )       09.555Peugeot 106 Maxi R 1  2

602     2:53.270  6 Farkaš Matej ( )       10.907Audi 90 Quattro SP4  1

507     2:53.787  7 Bednárik Edo ( )       11.424Honda Integra SP3  1

500     2:55.386  8 Poláček Ján ( )       13.023Honda S2000 SP3  2

618     2:56.219  9 Karkus Radovan ( )       13.856Subaru Impreza SP4  2

813     2:56.499 10 Vajda Martin ( )       14.136Lotus Exige R 2  4

605     2:58.687 11 Majerik Michal ( )       16.324BMW E36 SP4  3

829     3:00.160 12 Homola Tomáš ( )       17.797BMW E30 R 2  5

809     3:00.522 13 Hradil Pavel ( )       18.159Peugeot 205 GTI R 2  6

606     3:00.583 14 Cagaš Tomáš ( )       18.220BMW M3 SP4  4

712     3:00.645 15 Urík Matúš ( )       18.282Peugeot 106 R 1  3

120     3:00.817 16 Melicher Filip ( )       18.454Peugeot 106 GTi S1  1

716     3:00.855 17 Lazar Martin ( )       18.492Citroen Saxo VTS R 1  4

414     3:00.959 18 Novák Michal ( )       18.596Citroen Saxo VTS SP2  1

705     3:01.106 19 Šurýn Dušan ( )       18.743Citroën Saxo VTS R 1  5

715     3:01.479 20 Lavický Jakub  jun ( )       19.116Fiat 126 R 1  6

419     3:01.635 21 Gašparík Martin ( )       19.272Citroën Saxo VTS SP2  2

703     3:02.286 22 Žáček Michal  jun ( )       19.923Škoda 120 R 1  7

502     3:02.629 23 Baranec Martin ( )       20.266Toyota MR2 SP3  3

522     3:02.687 24 Škopek Martin ( )       20.324Mazda MX-5 SP3  4

215     3:03.407 25 Ersek Ján ( )       21.044Renault Megane RS S2  1

410     3:03.764 26 Filípek Martin ( )       21.401Honda  CRX SP2  3

723     3:04.413 27 Lupač Michal ( )       22.050Citroën Saxo VTS R 1  8

219     3:04.797 28 Štěpán Lumír ( )       22.434Mini Cooper S2  2

525     3:04.837 29 Kováčik Miroslav ( )       22.474Renault Clio RS SP3  5

425     3:05.098 30 Gergel Zdenko ( )       22.735Citroën Saxo VTS SP2  4

724     3:05.427 31 Šurýn Dominik ( )       23.064Citroën Saxo VTS R 1  9

306     3:06.256 32 Dvorský Matěj ( )       23.893Škoda 105 SP1  1

802     3:06.445 33 Paseka Pavel ( )       24.082Ford Fiesta ST R 2  7

316     3:07.123 34 Nemček Dávid ( )       24.760Honda Civic SP1  2

222     3:07.616 35 Volánek Michal ( )       25.253Ford Focus S2  3

313     3:07.845 36 Galbavý Juraj ( )       25.482Škoda 105 SP1  3

214     3:10.938 37 Englický Lukáš ( )       28.575VW Golf GTi S2  4

213     3:11.055 38 Linduška Martin ( )       28.692BMW 335xi S2  5

330     3:11.118 39 Simoník Richard ( )       28.755Peugeot 106 SP1  4

218     3:11.963 40 Sudek Martin ( )       29.600Honda Accord Type R S2  6

828     3:12.045 41 Zeiner Karel MUDr. ( )       29.682Citroen Saxo VTS R 1 10

317     3:12.103 42 Rybár Marian ( )       29.740Nissan Micra SP1  5

727     3:12.335 43 Mechl Viktor ( )       29.972Honda Civic R 1 11

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                AbsČSsl

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:50:56

 2
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

202     3:12.891 44 Richter Petr ( )       30.528Audi S3 S2  7

709     3:13.554 45 Kraus Jiří ( )       31.191Škoda 105 R 1 12

320     3:13.657 46 Dúbrava Ján ( )       31.294Opel Corsa SP1  6

750     3:13.685 47 Kraus Jan ( )       31.322Škoda 105 R 1 13

217     3:14.116 48 Magát Martin ( )       31.753Honda Civic Type R S2  8

114     3:14.166 49 Kašpárek Vojtěch ( )       31.803Mazda MX-5 S1  2

223     3:14.386 50 Janča Jan ( )       32.023Mini Cooper S2  9

827     3:14.668 51 Zeiner Karel Ing. ( )       32.305Citroen Saxo VTS R 1 14

830     3:14.938 52 Hradilová Pavla ( )       32.575Peugeot 205 GTI R 2  8

216     3:14.959 53 Růžičková Julie ( )       32.596Mini Cooper S2 10

713     3:15.040 54 Fürst Marek ( )       32.677Peugeot 106 R 1 15

210     3:15.332 55 Liska Radim ( )       32.969Peugeot 206 S2 11

405     3:15.544 56 Brejla Tomáš ( )       33.181Citroen Saxo VTS SP2  5

116     3:15.716 57 Vlk Erik ( )       33.353Peugeot 106 S1  3

624     3:16.152 58 Kraj čovič Miroslav ( )       33.789Audi 90 Quattro SP4  5

817     3:16.373 59 Kašparová Martina ( )       34.010Citroën Saxo R 1 16

303     3:16.855 60 Menyhért Kevin  jun ( )       34.492Mitsubishi Colt SP1  7

205     3:17.551 61 Rosický Radim ( )       35.188VW Polo S2 12

513     3:18.980 62 Osvald Drahomír ( )       36.617Mazda RX-8 SP3  6

102     3:19.996 63 Pelíšek Roman ( )       37.633Honda Del Sol S1  4

509     3:20.014 64 Dlapa Tomáš ( )       37.651Fiat Bravo SP3  7

400     3:20.025 65 Gergel Zdeněk ( )       37.662Citroen Saxo SP2  6

200     3:20.565 66 Gloznek Tibor ( )       38.202Seat Ibiza S2 13

621     3:21.059 67 Rejthárek Jiří ( )       38.696VW Golf SP4  6

314     3:21.915 68 Horák Luboš ( )       39.552Škoda Felicia SP1  8

726     3:22.166 69 Masaryková Eva ( )       39.803Citroen Saxo VTS R 1 17

206     3:23.790 70 Liška Martin ( )       41.427Alfa Romeo 147 S2 14

804     3:23.831 71 Pienčík Jaroslav ( )       41.468Honda Civic R 2  9

806     3:24.977 72 Vartík Branislav ( )       42.614Nissan Sunny GTI R 2 10

717     3:25.391 73 Fotách Petr ( )       43.028Suzuki Swift R 1 18

725     3:26.621 74 Fojtách Radek ( )       44.258Suzuki Swift R 1 19

300     3:26.841 75 Horák Martin ( )       44.478Škoda Felicia SP1  9

312     3:29.612 76 Vretenár Mat ěj ( )       47.249Ford Escort SP1 10

710     3:30.443 77 Konečný Ondřej  jun ( )       48.080Škoda 135 R 1 20

301     3:31.119 78 Ganoczy Peter ( )       48.756Honda Civic SP1 11

302     3:31.385 79 Konečná Lenka ( )       49.022Peugeot 106 SP1 12

700     3:33.086 80 Nedbal Jakub ( )       50.723Škoda 130 RS R 1 21

103     3:33.926 81 Berger Adam ( )       51.563Honda Del Sol S1  5

101     3:35.615 82 Simon Miroslav ( )       53.252Renault Clio S1  6

728     3:36.333 83 Mechl Marek  jun ( )       53.970Honda Civic R 1 22

329     3:42.146 84 Sotolář Jakub ( )       59.783Škoda Felicia SP1 13

100     3:43.988 85 Husička Tonda ( )     1:01.625Škoda Felicia S1  7

203     3:56.173 86 Machoň Vladimír ( )     1:13.810Fiat Doblo S2 15

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                AbsČSsl

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:50:56

 3
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

730     3:59.490 87 Mechl Matěj   jun ( )     1:17.127Honda Civic R 1 23

Odstoupili - Odstoupili
211 Fri č Martin ( )Toyota Corolla S2

209 Popovec Adam ( )Toyota Corolla S2

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                AbsČSsl

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

20:49:59

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

803  0:02:42.363  1     1:22.865Buček Pavol     1:20.418     1:19.945( )   2R 2  1

805  0:02:43.471  2     1:31.226Vahančík Peter     1:20.786     1:20.685( )  20   2R 2  2

818  0:02:48.091  3     1:22.232Pakši Ladislav     1:22.929     1:21.859( )   2   2   2R 2  3

824  0:02:49.109  4     1:23.782Kašpar Michal     1:23.119     1:23.327( )   2   4R 1  1

711  0:02:51.918  5     1:25.822Blažek Petr     1:26.096     1:24.361( )   2R 1  2

602  0:02:53.270  6     1:26.117Farkaš Matej     1:25.153     1:23.266( )   2  10SP4  1

507  0:02:53.787  7     1:27.934Bednárik Edo     1:27.421     1:26.366( )   2SP3  1

500  0:02:55.386  8     1:27.333Poláček Ján     1:28.053( ) SP3  2

618  0:02:56.219  9     1:26.417Karkus Radovan     1:25.802     1:26.068( )   4   4SP4  2

813  0:02:56.499 10     1:25.573Vajda Martin     1:24.926     1:26.293( )   4   2   4R 2  4

605  0:02:58.687 11     1:27.555Majerik Michal     1:27.132     1:30.829( )   4   4SP4  3

829  0:03:00.160 12     1:28.363Homola Tomáš     1:29.901     1:27.797( )   2   2   2R 2  5

809  0:03:00.522 13     1:32.306Hradil Pavel     1:30.104     1:30.418( )   2R 2  6

606  0:03:00.583 14     1:29.214Cagaš Tomáš     1:31.921     1:28.662( )   4SP4  4

712  0:03:00.645 15     1:28.808Urík Matúš     1:29.837     1:44.588( )   2   2R 1  3

120  0:03:00.817 16     1:33.371Melicher Filip     1:30.873     1:29.944( ) S1  1

716  0:03:00.855 17     1:30.409Lazar Martin     1:30.580     1:30.275( )   2R 1  4

414  0:03:00.959 18     1:32.170Novák Michal     1:30.519     1:30.440( ) SP2  1

705  0:03:01.106 19     1:28.699Šurýn Dušan     1:28.407     1:38.605( )   2   2   4R 1  5

715  0:03:01.479 20     1:31.740Lavický Jakub  jun     1:31.605     1:29.874( )   2R 1  6

419  0:03:01.635 21     1:31.773Gašparík Martin     1:31.549     1:30.086( ) SP2  2

703  0:03:02.286 22     1:28.195Žáček Michal  jun     1:29.906     1:28.380( )   4   2   2R 1  7

502  0:03:02.629 23     1:32.207Baranec Martin     1:30.946     1:31.683( )   2SP3  3

522  0:03:02.687 24     1:31.448Škopek Martin     1:31.262     1:29.425( )   2SP3  4

215  0:03:03.407 25     1:33.072Ersek Ján     1:32.524     1:30.883( )   2S2  1

410  0:03:03.764 26     1:31.911Filípek Martin     1:33.278     1:31.853( ) SP2  3

723  0:03:04.413 27     1:30.152Lupač Michal     1:32.261     1:30.808( )   2   2R 1  8

219  0:03:04.797 28     1:34.115Štěpán Lumír     1:32.374     1:30.423( )   2   2S2  2

525  0:03:04.837 29     1:29.553Kováčik Miroslav     1:29.968     1:30.869( )   4   2   2SP3  5

425  0:03:05.098 30     1:32.820Gergel Zdenko     1:33.801     1:32.278( )   2SP2  4

724  0:03:05.427 31     1:31.130Šurýn Dominik     1:32.421     1:30.297( )   4   4R 1  9

306  0:03:06.256 32     1:31.586Dvorský Matěj     1:32.025     1:30.231( )   6   2   2SP1  1

802  0:03:06.445 33     1:33.725Paseka Pavel     1:32.720( ) R 2  7

316  0:03:07.123 34     1:33.086Nemček Dávid     1:33.293     1:34.037( )   2SP1  2

222  0:03:07.616 35     1:34.710Volánek Michal     1:31.326     1:32.906( )   4S2  3

313  0:03:07.845 36     1:33.049Galbavý Juraj     1:34.104     1:33.741( )   2SP1  3

214  0:03:10.938 37     1:38.108Englický Lukáš     1:36.384     1:34.554( )   2S2  4

213  0:03:11.055 38     1:33.655Linduška Martin     1:35.400( )   2S2  5

330  0:03:11.118 39     1:38.168Simoník Richard     1:36.751     1:32.950( )  20SP1  4

218  0:03:11.963 40     1:36.976Sudek Martin     1:36.010     1:33.953( )   4   2S2  6

828  0:03:12.045 41     1:35.777Zeiner Karel MUDr.     1:35.021     1:34.268( )   2   2R 1 10

317  0:03:12.103 42     1:36.821Rybár Marian     1:35.282     1:35.386( )   4SP1  5

727  0:03:12.335 43     1:39.465Mechl Viktor     1:37.438     1:34.897( )   2R 1 11

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -
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1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

202  0:03:12.891 44     1:36.111Richter Petr     1:33.551     1:32.780( )   4   4S2  7

709  0:03:13.554 45     1:28.986Kraus Jiří     1:29.497     1:30.057( )  10   6   8R 1 12

320  0:03:13.657 46     1:38.513Dúbrava Ján     1:36.726     1:36.931( )   2SP1  6

750  0:03:13.685 47     1:34.852Kraus Jan     1:35.372     1:34.313( )   4   2   2R 1 13

217  0:03:14.116 48     1:38.237Magát Martin     1:36.550     1:35.566( )   2S2  8

114  0:03:14.166 49     1:37.806Kašpárek Vojtěch     1:36.887     1:36.360( )   4S1  2

223  0:03:14.386 50     1:38.462Janča Jan     1:35.924     1:35.825( )   4S2  9

827  0:03:14.668 51     1:36.057Zeiner Karel Ing.     1:36.611     1:36.253( )   2   2R 1 14

830  0:03:14.938 52     1:39.537Hradilová Pavla     1:39.391     1:35.401( )   2R 2  8

216  0:03:14.959 53     1:34.749Růžičková Julie     1:36.667     1:34.292( )   4   2   2S2 10

713  0:03:15.040 54     1:34.436Fürst Marek     1:36.224     1:36.816( )   4   2R 1 15

210  0:03:15.332 55     1:41.746Liska Radim     1:36.719     1:36.613( )   2S2 11

405  0:03:15.544 56     1:38.973Brejla Tomáš     1:37.603     1:35.941( )   2SP2  5

116  0:03:15.716 57     1:38.366Vlk Erik     1:39.305     1:37.350( )   4S1  3

624  0:03:16.152 58     1:34.361Kraj čovič Miroslav     1:37.085     1:37.067( )   6   2SP4  5

817  0:03:16.373 59     1:38.567Kašparová Martina     1:40.153     1:37.806( ) R 1 16

303  0:03:16.855 60     1:34.851Menyhért Kevin  jun     1:36.453     1:36.402( )   4   2   2SP1  7

205  0:03:17.551 61     1:39.149Rosický Radim     1:36.757     1:38.794( )   2S2 12

513  0:03:18.980 62     1:36.347Osvald Drahomír     1:36.633     1:34.230( )   4   2   8SP3  6

102  0:03:19.996 63     1:40.296Pelíšek Roman     1:40.887     1:39.700( ) S1  4

509  0:03:20.014 64     1:41.651Dlapa Tomáš     1:39.730     1:40.284( ) SP3  7

400  0:03:20.025 65     1:39.101Gergel Zdeněk     1:39.347     1:36.924( )   4   4SP2  6

200  0:03:20.565 66     1:39.283Gloznek Tibor     1:38.342     1:40.223( )   6   2S2 13

621  0:03:21.059 67     1:39.896Rejthárek Jiří     1:39.435     1:41.163( )   2SP4  6

314  0:03:21.915 68     1:41.137Horák Luboš     1:41.767     1:40.778( ) SP1  8

726  0:03:22.166 69     1:40.810Masaryková Eva     1:37.356     1:39.560( )   4   6R 1 17

206  0:03:23.790 70     1:42.925Liška Martin     1:42.615     1:41.175( ) S2 14

804  0:03:23.831 71     1:44.554Pienčík Jaroslav     1:41.819     1:40.012( )   2   2R 2  9

806  0:03:24.977 72     1:38.020Vartík Branislav     1:40.957     1:56.226( )   6   4R 2 10

717  0:03:25.391 73     1:45.496Fotách Petr     1:42.492     1:42.899( )   2R 1 18

725  0:03:26.621 74     1:45.704Fojtách Radek     1:43.759     1:42.862( )   2R 1 19

300  0:03:26.841 75     1:43.586Horák Martin     1:43.255     1:44.895( ) SP1  9

312  0:03:29.612 76     1:43.477Vretenár Mat ěj     1:40.135     1:42.027( )   4   2   6SP1 10

710  0:03:30.443 77     1:43.841Konečný Ondřej  jun     1:42.602     1:56.447( )   2   2   4R 1 20

301  0:03:31.119 78     1:41.708Ganoczy Peter     1:42.730     1:41.411( )   4   4   4SP1 11

302  0:03:31.385 79     1:44.836Konečná Lenka     1:43.137     1:42.248( )   8   6SP1 12

700  0:03:33.086 80     1:43.291Nedbal Jakub     1:51.830     1:43.795( )   6   2R 1 21

103  0:03:33.926 81     1:47.294Berger Adam     1:48.523     1:45.403( )   4S1  5

101  0:03:35.615 82     1:46.323Simon Miroslav     1:49.573     1:49.292( ) S1  6

728  0:03:36.333 83     1:44.778Mechl Marek  jun     1:48.196     1:44.137( )   4   4R 1 22

329  0:03:42.146 84     1:49.873Sotolář Jakub     1:51.233     1:50.273( )   2   4SP1 13

100  0:03:43.988 85     1:51.659Husička Tonda     1:52.361     1:52.329( ) S1  7

203  0:03:56.173 86     1:58.670Machoň Vladimír     1:57.503     1:59.527( ) S2 15
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2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

730  0:03:59.490 87     2:05.421Mechl Matěj   jun     2:00.909     1:56.581( )   2   2R 1 23

Odstoupili - Odstoupili
211     1:43.075Fri č Martin ( )   2S2

209     1:44.940Popovec Adam ( )   4S2

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                ČSslJUN

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice
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Pos. St.No
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715     3:01.479  1 Lavický Jakub  jun ( )       00.000Fiat 126 R 1  6

703     3:02.286  2 Žáček Michal  jun ( )       00.807Škoda 120 R 1  7

303     3:16.855  3 Menyhért Kevin  jun ( )       15.376Mitsubishi Colt SP1  7

710     3:30.443  4 Konečný Ondřej  jun ( )       28.964Škoda 135 R 1 20

728     3:36.333  5 Mechl Marek  jun ( )       34.854Honda Civic R 1 22

730     3:59.490  6 Mechl Matěj   jun ( )       58.011Honda Civic R 1 23

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                ČSslŽeny

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No
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830     3:14.938  1 Hradilová Pavla ( )       00.000Peugeot 205 GTI R 2  8

216     3:14.959  2 Růžičková Julie ( )       00.021Mini Cooper S2 10

817     3:16.373  3 Kašparová Martina ( )       01.435Citroën Saxo R 1 16

726     3:22.166  4 Masaryková Eva ( )       07.228Citroen Saxo VTS R 1 17

302     3:31.385  5 Konečná Lenka ( )       16.447Peugeot 106 SP1 12

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
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824     2:49.109  1 Kašpar Michal ( )       00.000Citroën Saxo R 1  1

711     2:51.918  2 Blažek Petr ( )       02.809Peugeot 106 Maxi R 1  2

712     3:00.645  3 Urík Matúš ( )       11.536Peugeot 106 R 1  3

716     3:00.855  4 Lazar Martin ( )       11.746Citroen Saxo VTS R 1  4

705     3:01.106  5 Šurýn Dušan ( )       11.997Citroën Saxo VTS R 1  5

715     3:01.479  6 Lavický Jakub  jun ( )       12.370Fiat 126 R 1  6

703     3:02.286  7 Žáček Michal  jun ( )       13.177Škoda 120 R 1  7

723     3:04.413  8 Lupač Michal ( )       15.304Citroën Saxo VTS R 1  8

724     3:05.427  9 Šurýn Dominik ( )       16.318Citroën Saxo VTS R 1  9

828     3:12.045 10 Zeiner Karel MUDr. ( )       22.936Citroen Saxo VTS R 1 10

727     3:12.335 11 Mechl Viktor ( )       23.226Honda Civic R 1 11

709     3:13.554 12 Kraus Jiří ( )       24.445Škoda 105 R 1 12

750     3:13.685 13 Kraus Jan ( )       24.576Škoda 105 R 1 13

827     3:14.668 14 Zeiner Karel Ing. ( )       25.559Citroen Saxo VTS R 1 14

713     3:15.040 15 Fürst Marek ( )       25.931Peugeot 106 R 1 15

817     3:16.373 16 Kašparová Martina ( )       27.264Citroën Saxo R 1 16

726     3:22.166 17 Masaryková Eva ( )       33.057Citroen Saxo VTS R 1 17

717     3:25.391 18 Fotách Petr ( )       36.282Suzuki Swift R 1 18

725     3:26.621 19 Fojtách Radek ( )       37.512Suzuki Swift R 1 19

710     3:30.443 20 Konečný Ondřej  jun ( )       41.334Škoda 135 R 1 20

700     3:33.086 21 Nedbal Jakub ( )       43.977Škoda 130 RS R 1 21

728     3:36.333 22 Mechl Marek  jun ( )       47.224Honda Civic R 1 22

730     3:59.490 23 Mechl Matěj   jun ( )     1:10.381Honda Civic R 1 23

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification
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Soutěžící Značka vozu Stát

803     2:42.363  1 Buček Pavol ( )       00.000Tiger Racing Super R 2  1

805     2:43.471  2 Vahančík Peter ( )       01.108Caterham R 2  2

818     2:48.091  3 Pakši Ladislav ( )       05.728Honda Civic VTi R 2  3

813     2:56.499  4 Vajda Martin ( )       14.136Lotus Exige R 2  4

829     3:00.160  5 Homola Tomáš ( )       17.797BMW E30 R 2  5

809     3:00.522  6 Hradil Pavel ( )       18.159Peugeot 205 GTI R 2  6

802     3:06.445  7 Paseka Pavel ( )       24.082Ford Fiesta ST R 2  7

830     3:14.938  8 Hradilová Pavla ( )       32.575Peugeot 205 GTI R 2  8

804     3:23.831  9 Pienčík Jaroslav ( )       41.468Honda Civic R 2  9

806     3:24.977 10 Vartík Branislav ( )       42.614Nissan Sunny GTI R 2 10

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         AbsČSsl                                  S1

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No
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120     3:00.817  1 Melicher Filip ( )       00.000Peugeot 106 GTi S1  1

114     3:14.166  2 Kašpárek Vojtěch ( )       13.349Mazda MX-5 S1  2

116     3:15.716  3 Vlk Erik ( )       14.899Peugeot 106 S1  3

102     3:19.996  4 Pelíšek Roman ( )       19.179Honda Del Sol S1  4

103     3:33.926  5 Berger Adam ( )       33.109Honda Del Sol S1  5

101     3:35.615  6 Simon Miroslav ( )       34.798Renault Clio S1  6

100     3:43.988  7 Husička Tonda ( )       43.171Škoda Felicia S1  7

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         AbsČSsl                                  S2

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No
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215     3:03.407  1 Ersek Ján ( )       00.000Renault Megane RS S2  1

219     3:04.797  2 Štěpán Lumír ( )       01.390Mini Cooper S2  2

222     3:07.616  3 Volánek Michal ( )       04.209Ford Focus S2  3

214     3:10.938  4 Englický Lukáš ( )       07.531VW Golf GTi S2  4

213     3:11.055  5 Linduška Martin ( )       07.648BMW 335xi S2  5

218     3:11.963  6 Sudek Martin ( )       08.556Honda Accord Type R S2  6

202     3:12.891  7 Richter Petr ( )       09.484Audi S3 S2  7

217     3:14.116  8 Magát Martin ( )       10.709Honda Civic Type R S2  8

223     3:14.386  9 Janča Jan ( )       10.979Mini Cooper S2  9

216     3:14.959 10 Růžičková Julie ( )       11.552Mini Cooper S2 10

210     3:15.332 11 Liska Radim ( )       11.925Peugeot 206 S2 11

205     3:17.551 12 Rosický Radim ( )       14.144VW Polo S2 12

200     3:20.565 13 Gloznek Tibor ( )       17.158Seat Ibiza S2 13

206     3:23.790 14 Liška Martin ( )       20.383Alfa Romeo 147 S2 14

203     3:56.173 15 Machoň Vladimír ( )       52.766Fiat Doblo S2 15

Odstoupili - Odstoupili
211 Fri č Martin ( )Toyota Corolla S2

209 Popovec Adam ( )Toyota Corolla S2

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP1

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:54:55

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

306     3:06.256  1 Dvorský Matěj ( )       00.000Škoda 105 SP1  1

316     3:07.123  2 Nemček Dávid ( )       00.867Honda Civic SP1  2

313     3:07.845  3 Galbavý Juraj ( )       01.589Škoda 105 SP1  3

330     3:11.118  4 Simoník Richard ( )       04.862Peugeot 106 SP1  4

317     3:12.103  5 Rybár Marian ( )       05.847Nissan Micra SP1  5

320     3:13.657  6 Dúbrava Ján ( )       07.401Opel Corsa SP1  6

303     3:16.855  7 Menyhért Kevin  jun ( )       10.599Mitsubishi Colt SP1  7

314     3:21.915  8 Horák Luboš ( )       15.659Škoda Felicia SP1  8

300     3:26.841  9 Horák Martin ( )       20.585Škoda Felicia SP1  9

312     3:29.612 10 Vretenár Mat ěj ( )       23.356Ford Escort SP1 10

301     3:31.119 11 Ganoczy Peter ( )       24.863Honda Civic SP1 11

302     3:31.385 12 Konečná Lenka ( )       25.129Peugeot 106 SP1 12

329     3:42.146 13 Sotolář Jakub ( )       35.890Škoda Felicia SP1 13

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP2

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:55:34

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

414     3:00.959  1 Novák Michal ( )       00.000Citroen Saxo VTS SP2  1

419     3:01.635  2 Gašparík Martin ( )       00.676Citroën Saxo VTS SP2  2

410     3:03.764  3 Filípek Martin ( )       02.805Honda  CRX SP2  3

425     3:05.098  4 Gergel Zdenko ( )       04.139Citroën Saxo VTS SP2  4

405     3:15.544  5 Brejla Tomáš ( )       14.585Citroen Saxo VTS SP2  5

400     3:20.025  6 Gergel Zdeněk ( )       19.066Citroen Saxo SP2  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP3

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:56:16

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

507     2:53.787  1 Bednárik Edo ( )       00.000Honda Integra SP3  1

500     2:55.386  2 Poláček Ján ( )       01.599Honda S2000 SP3  2

502     3:02.629  3 Baranec Martin ( )       08.842Toyota MR2 SP3  3

522     3:02.687  4 Škopek Martin ( )       08.900Mazda MX-5 SP3  4

525     3:04.837  5 Kováčik Miroslav ( )       11.050Renault Clio RS SP3  5

513     3:18.980  6 Osvald Drahomír ( )       25.193Mazda RX-8 SP3  6

509     3:20.014  7 Dlapa Tomáš ( )       26.227Fiat Bravo SP3  7

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        AbsČSsl                                  SP4

 Automobilový slalom Násedlovice
12.08.2017 Násedlovice

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

20:57:31

 1
13.08.17

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

602     2:53.270  1 Farkaš Matej ( )       00.000Audi 90 Quattro SP4  1

618     2:56.219  2 Karkus Radovan ( )       02.949Subaru Impreza SP4  2

605     2:58.687  3 Majerik Michal ( )       05.417BMW E36 SP4  3

606     3:00.583  4 Cagaš Tomáš ( )       07.313BMW M3 SP4  4

624     3:16.152  5 Kraj čovič Miroslav ( )       22.882Audi 90 Quattro SP4  5

621     3:21.059  6 Rejthárek Jiří ( )       27.789VW Golf SP4  6

A ... AbsČSsl -   B ... AbsMČR -   C ... MČRJUN -   D ... MČRženy -   E ... L6 -   F ... ČSslJUN -   G ... ČSslŽeny -   H ... AbsL -  -  -  -


	absMČRnásedlovice
	totMČRnásedlovice
	junMČRnásedlovice
	MČRnásedlL1
	MČRnásedlL2
	MČRnásedlL3
	MČRnásedlL4
	MČRnásedlL5
	absČSslNásedlovice
	totČSslNásedlovice
	ČSslJunNásedlovice
	ČSslŽenyNásedlovice
	ČSslR1Násedl
	ČSslR2Násedl
	ČSslS1Násedl
	ČSslS2Násedl
	ČSslSP1Násedl
	ČSslSP2Násedl
	ČSslSP3Násedl
	ČSslSP4Násedl

